
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup samochodu specjalistycznego ciężarowego z zabudową hakową”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Zawoja

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00026910/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-20 09:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00007775/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu specjalistycznego ciężarowego z zabudową
hakową. Wymagania, jakie musi spełniać oferowany samochód: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026910/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Podwozie
• nowy , z homologacją; rok produkcji minimum 2021
• rok produkcji zabudowy hakowej nie starszy niż 2021
• dopuszczalna masa całkowita 17500kg-18000 kg
• Rozstaw osi jezdnych 3,5-3,8 m 
• Kabina dzienna, niska , wąska ,wydłużona
• Podwozie 2 osiowe, układ napędowy 4x2
• Oś przednia z zawieszeniem mechanicznym lub pneumatycznym
• Oś 2 zawieszenie pneumatyczne lub mechaniczne
• Nośność osi przedniej min 7500kg
• Nośność osi 2 min 13000kg
• Elektroniczny system hamulcowy z ABS, EBS, ASR
• Moc silnika 310-460 kM
• Pojemność silnika w zakresie 6700-12500cm3
• Norma emisyjna EURO 6
• Skrzynia manualna lub automatyczna
• Sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Światła ostrzegawcze na dachu kabiny
• Tachograf

Zabudowa hakowa
• Nominalny udźwig min. 12000kg 
• Kontenery: dł. od 3000mm do 3500 mm. Wysokość zaczepu- 1.200mm
• Sterowanie pneumatyczne z kabiny kierowcy oraz awaryjnie, poprzez rozdzielacz hydrauliczny
umieszczony na ramie „hakowca”
• Hydrauliczna blokada kontenera

Ponadto wymaga się aby konstrukcja urządzenia wykonana była ze stali o podwyższonej
wytrzymałości, urządzenie hakowe powinno być śrutowane, malowane farbą podkładową
epoksydową oraz malowane nawierzchniowo farbą poliuretanową, urządzenie hakowe musi być
dostosowane do kontenerów typu KP-5 i KP-7

2. Oferowany przez Wykonawcę samochód powinien być w pełni sprawny oraz posiadać
wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do
ruchu po drogach publicznych i instrukcję obsługi w języku polskim. 
Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na przedmiotowy samochód wraz na okres
minimum 36 miesięcy / maksimum 60 miesięcy / licząc od dnia podpisania protokołu odebrania
sprzętu przez przedstawicieli stron. 
W okresie gwarancji wszelkie koszty naprawy (materiały, części zamienne, transport, dojazd) za
wyjątkiem części i materiałów eksploatacyjnych ponosi Wykonawca. 
Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego serwisowania i przeglądów pojazdu w okresie
gwarancji. Zamawiający wymaga dostawy sprzętu bez wad, a także bez śladów używania i
uszkodzeń mechanicznych. 
Przedmiot dostawy musi być dostarczony kompletny i gotowy do pracy zgodnie z jego
przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów. Miejsce dostawy: parking przy Urzędzie
Gminy w Zawoi, 34-222 Zawoja 1307.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu specjalistycznego ciężarowego z zabudową
hakową. Wymagania, jakie musi spełniać oferowany samochód: 

Podwozie
• nowy , z homologacją; rok produkcji minimum 2021

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026910/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• rok produkcji zabudowy hakowej nie starszy niż 2021
• dopuszczalna masa całkowita 17500kg-18000 kg
• Rozstaw osi jezdnych 3,5-3,8 m 
• Kabina dzienna, niska , wąska ,wydłużona
• Podwozie 2 osiowe, układ napędowy 4x2
• Oś przednia z zawieszeniem mechanicznym lub pneumatycznym
• Oś 2 zawieszenie pneumatyczne lub mechaniczne
• Nośność osi przedniej min 7100kg
• Nośność osi 2 min 11500kg
• Elektroniczny system hamulcowy z ABS, EBS, ASR (ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POJAZD
BEZ SYSTEMU ASR)
• Moc silnika 310-460 kM
• Pojemność silnika w zakresie 6700-12500cm3
• Norma emisyjna EURO 6
• Skrzynia manualna lub automatyczna
• Sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Światła ostrzegawcze na dachu kabiny
• Tachograf

Zabudowa hakowa
• Nominalny udźwig min. 12000kg 
• Kontenery: dł. od 3000mm do 3500 mm. Wysokość zaczepu- 1.200mm
• Sterowanie pneumatyczne z kabiny kierowcy oraz awaryjnie, poprzez rozdzielacz hydrauliczny
umieszczony na ramie „hakowca”
• Hydrauliczna blokada kontenera

Ponadto wymaga się aby konstrukcja urządzenia wykonana była ze stali o podwyższonej
wytrzymałości, urządzenie hakowe powinno być śrutowane, malowane farbą podkładową
epoksydową oraz malowane nawierzchniowo farbą poliuretanową, urządzenie hakowe musi być
dostosowane do kontenerów typu KP-5 i KP-7

2. Oferowany przez Wykonawcę samochód powinien być w pełni sprawny oraz posiadać
wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do
ruchu po drogach publicznych i instrukcję obsługi w języku polskim. 
Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na przedmiotowy samochód wraz na okres
minimum 36 miesięcy / maksimum 60 miesięcy / licząc od dnia podpisania protokołu odebrania
sprzętu przez przedstawicieli stron. 
W okresie gwarancji wszelkie koszty naprawy (materiały, części zamienne, transport, dojazd) za
wyjątkiem części i materiałów eksploatacyjnych ponosi Wykonawca. 
Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego serwisowania i przeglądów pojazdu w okresie
gwarancji. Zamawiający wymaga dostawy sprzętu bez wad, a także bez śladów używania i
uszkodzeń mechanicznych. 
Przedmiot dostawy musi być dostarczony kompletny i gotowy do pracy zgodnie z jego
przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów. Miejsce dostawy: parking przy Urzędzie
Gminy w Zawoi, 34-222 Zawoja 1307.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026910/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-02-01 11:00

Po zmianie: 
2022-02-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-01 11:15

Po zmianie: 
2022-02-02 11:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026910/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup samochodu specjalistycznego ciężarowego z zabudową hakową”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Zawoja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00026910/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-20 09:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00007775/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



